מכל האמור לעיל, החלטנו לחייב את הנתבע לשלם לתובעת סך של 30,000 ש"ח, תוך 30 יום מהמצאת פסק דין זה לידיו.

הסכום נושא הפרשי הצמדה וריבית חוקית מיום הפסקת עבודת התובעת (31.7.99), ועד ליום התשלום בפועל.

מאחר ובסופו של דבר הגיעו הצדדים לפתרון הסיכסוך בדרך של הסכמה וויתור הדדי, כל צד ישא בהוצאותיו.

זכות ערעור: ב. תוך 30 יום.

ניתן היום כ"ז בכסלו תש"ס, 6/12/1999, בהעדר הצדדים.